CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO PAULO – COMAS-SP

COMUNICADO - COMAS - SP Nº 203/2016

Publicado no DOC em 23/11/2016 – Pág. 42 - Não substitui a publicação oficial

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO PAULO – COMAS-SP, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI 12.524, DE 01.12.97, REGULAMENTADA PELO DECRETO 38.877, DE 21.12.99 E; COM AS DISPOSIÇÕES DE SEU REGIMENTO INTERNO, CONVOCA OA) S CONSELHEIRO(A)S TITULARES E SUPLENTES PARA REUNIÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA A REALIZAR-SE NO DIA 28 DE NOVEMBRO DE 2016 (SEGUNDA – FEIRA), DAS 09H00, ÀS 12H.00, NA SEDE DO CONSELHO, SITO À PRAÇA ANTÔNIO PRADO, 33 – 12° ANDAR, SÃO PAULO /SP.

CARLOS NAMBU Presidente – COMAS/SP

Pauta:

- 1- Secretaria Executiva Verificação de quórum e substituição de Conselheiro(a)s;
- 2 APRECIAÇÃO E DELIBERAÇÃO DA MINUTA DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO PERMANENTE PMEP;
- 3 APRECIAÇÃO E DELIBERAÇÃO DA MINUTA DO PLANO MUNICIPAL DE PREVENÇÃO E ERRADICAÇÃO DO TRABALHO INFANTIL E PROTEÇÃO AO JOVEM TRABALHADOR.